– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Gaush Meditech Ltd
高視醫療科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：2407）

委任首席技術官

高視醫療科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董
事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司間接全資附屬公司Teleon Surgical B.V.（「泰
靚」）現任首席技術官Alexey Nikolaevich Simonov博士（「Simonov博士」）已獲委任
為本公司首席技術官，自2023年3月31日起生效。Simonov博士負責本集團的研
發管理工作。

Simonov博士的履歷資料載列如下：

Simonov博士，51歲，在光學器械行業（眼科視光）擁有逾20年的創業及公司
研發經驗。Simonov博士於 2000年 5月至 2001年 10月在Lomonosov Moscow State
University開展其職業生涯，擔任助理教授，期間研究調適光學及利用動態全
色圖進行高精準測量，並向本科生講課及教授物理學。其後，於2001年11月至
2003年10月及於2003年11月至2006年12月，Simonov博士先後於荷蘭的University
of Groningen及荷蘭的Technical University of Delft擔任博士後研究員，於2007年
1月至2018年9月，Simonov博士擔任AkkoLens International B.V.的技術總監，主
要負責技術產品開發的協調工作，重點為新型眼科醫療器械。Simonov博士亦
分別於2005年至2006年及於2005年至2015年擔任Flexible Optical B.V.及Procornea
(Oculentis) Nederland B.V.的科學工程顧問。於2018年10月至2020年10月，Simonov
博士擔任HOYA Surgical Optics的光學及計量學全球主管，彼帶領產品組合由創
意到產品的開發工作。自2020年11月起，Simonov博士擔任泰靚的首席技術官，
負責監督泰靚的技術及產品開發工作。

– 2 –

Simonov博士分別於1995年1月及2000年6月獲俄羅斯聯邦莫斯科的Lomonosov
Moscow State University頒授物理學學士及碩士連讀學位，以及激光物理及自適
應光學博士學位。

董事會謹此熱烈歡迎Simonov博士的加入。

承董事會命
高視醫療科技有限公司
主席兼執行董事
高鐵塔先生

香港，2023年3月31日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事高鐵塔先生，執行董事劉新偉先生、趙新禮先生
及張建軍先生，非執行董事David Guowei Wang博士及施瓏先生，以及獨立非執行董事馮昕先
生、王立新先生及陳帆城先生。